Solenni Pentecosten in anno milleesimo trecentesimo quinquagesimo sexto
 parata pecunia solvere reddere realiter et effectiue restitueret in conbit a subiectis
 sub dadio summi aliquid sex sexagenarium polis in de p... pro tempore p...
 non soluerunt ad soluendum succumbendo. Et coram officio presenti in p... sua
 nomis termino peremptoria sententia p... da die a quoniam specialiter satisfactio
 ne omnibus in emulsum uinis remedijs et defensor legalibus impedimento
 Etiam de iure concessit libus se et suos successores uti adhibendo

Kamienskiy & Drodowsky Quietatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspary Caspari Franciscus p... comp... no
 Globich de Wocis olim Stamalai Edrodowsky sanus in mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognouit. Quia sibi nobilis Martinus de Leszka
 mienthy et Bartholomaeus olim Alberti Edrodowsky de obligatione bonorum
 indolente Kamienskiy oia... sibi recognouit per inter peritiam olim p... mundi
 Kamienskiy in sex sexagenis polis coram actis authenticis insonpta eadem sum
 man... et... per medium... idcirco ipsos quietat et liberos facit
 inscriptionem eiusmodi Caspar et de bonis uti h... ab eodem martiano
 quod... ex nunc condescendit.

Kamienskiy

Demissio

Coram officio et Actis presentibus Caspary Caspari Franciscus p... comp... nobilis
 Joannes olim Laurentij Kamienskiy sanus mente et corpore existens palam publice
 ac libere recognouit. Quia nobili Paulo Kamienskiy fratri suo germano obli
 gationes suam Terrae immobilis in h... consistens sibi recogno
 scenti per inter Mathiam olim Felicijs D... in quatuordecim florens...
 actis authenticis insonpta. Cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sibi
 ac parata inscriptione... tunc... ligamentis in origina
 li inscriptione... demittit et de bonis condescendit. Omnes et integros
 eiusdem sibi ad p... personam eius plenarie satisfactio et...
 die. Intra illi ex nunc realiter p... et... officio acceptis admittit.

Edrodowsky

Donatio

Coram officio et Actis presentibus Caspary Caspari Franciscus p... comp... nobilis
 Jo... de... Stamalai Edrodowsky de Edrody antiqua h... sanus men
 te et corpore existens palam publice ac libere recognouit. Quia nobili Alberto
 olim Stamalai Edrodowsky fratri suo germano in heredi
 tate Edrody antiquae filij in area duos filios in p... a meta dluzna
 ad fluvium tendens inter metas... et eundem donatorem...
 mand... et omnibus in genere utilitatibus fructibus attinent et pertinent
 nullis exceptis... et in... dedit donavit in p... et...
 resignavit. Intra... realiter ex nunc cum potestate plenaria per inter...
 gleam et... officio acceptam dat et admittit. Quod quocumque occu
 sione... a bonis impedimento iudicio quancumque personarum
 p... et remotarum cuiusvis sexus status et conditionis existentis
 heredes etiam omnes personarum h... h... tam...
 et odicendis et coram officio presenti Caspary Franciscus p...
 nis termino peremptoria sententia parere respicere quod admittit a...
 ho omnibus satisfactio omnibus iudicatum p... omnibus...